## 西原町都市計画審議会 委嘱状交付式 令和7年度 第1回 西原町都市計画審議会

日時:令和7年6月16日(月) 午後2時~

場所:西原町役場 1階 中ホール

## 会 次 第

## (辞令交付式)

- 1. 委嘱状交付
- 2. 西原町長あいさつ

(令和7年度 第1回 西原町都市計画審議会)

- 3. 委員紹介
- 4. 会長の互選
- 5. 会長あいさつ
- 6. 副会長の指名
- 7. 諮問
- 8. 議案審議

【審議案1】那覇広域都市計画道路の変更 (3・2・14号 浦添西原線) 【審議案2】西原町都市計画マスタープラン (案)

~ ~ ~ 休 憩 ~ ~ ~

- 9. 答 申
- 10. 閉 会 (建設部長 あいさつ)

## 【配布資料】

会次第、 委員名簿、 座席表、 西原町都市計画審議会条例

資料1: 那覇広域都市計画道路の変更 (3・2・14号 浦添西原線)

資料2: 西原町都市計画マスタープラン (案)

参考資料1:パワーポイント資料 那覇広域都市計画道路の変更 (3・2・14号 浦添西原線)

参考資料2:パワーポイント資料 西原町都市計画マスタープラン (案)